

PRODUKTESTECKBRIEF / INFORMATIONS PRODUITS



		deutsch	französisch	italienisch
Lieferant	Fournisseur	Unilever Food Solutions		
Artikelbezeichnung deutsch / französisch / italienisch (für Publikationen)	Nom de Produit (pour publications)	THE VEGETARIAN BUTCHER VEGAN Crispy Chickieriki Burger 1 x 1.8 kg	THE VEGETARIAN BUTCHER VEGAN Crispy Chickieriki Burger 1 x 1.8 kg	THE VEGETARIAN BUTCHER VEGAN Crispy Chickieriki Burger 1 x 1.8 kg
Art.Nr.	No. d'article Unilever	10326 MRDR 68725658		
Verpackungsart	Emballage	Karton	carton	cartone
Produktbeschreibung	description du produit	Veganes paniertes Burgerpatty auf Pflanzenprotein-Basis	Burgerpatty pané végétalien à base de protéines végétales	Polpetta di hamburger impanata vegana a base di proteine vegetali
Endverbrauchereinheit Consumer Unit (CU) Bruttogewicht (in kg) Nettogewicht (in kg) Abmessung in mm (LxBxH) Volumen in dm3 EAN-Code	Unité de vente (CU) Poids brut Poids net Masse en mm Volume en dm3 Code EAN	1,954 1,800 196 x 257 x 104 5,239 8720182103260		
Verkaufseinheit (VKE) Bruttogewicht (in kg) Nettogewicht (in kg) Abmessung in mm (LxBxH) Volumen in dm3 EAN-Code	Unité de vente (UV) Poids brut Poids net Masse en mm Volume en dm3 Code EAN	1,954 1,800 196 x 257 x 104 5,239 8720182103260		
Originalkarton (OC) = (Empfohlene Bestelleinheit für Handel)	Carton Original (CO) = (Distribution dans le commerce en emballage carton original)			
Bruttogewicht (in kg) Nettogewicht (in kg) Abmessung in mm (LxBxH) Volumen in dm3 EAN-Code	Poids brut Poids net Masse en mm Volume en dm3 Code EAN	1,954 1,800 196 x 257 x 104 5,239 8720182194473		
Palette Anzahl VKE / Palett Anzahl OC / Palett Anzahl VKE / Lage Anzahl OC / Lage Anzahl Lagen / Palett Europalette Gewicht Palette inkl. Palette (in kg) Stapelhöhe inkl. Palette (in mm) EAN-Code	Palette Unités de vente / Palette Cartons originaux / Palette Unités de vente / Couche Cartons originaux / Couche Couches / Palette Palette Euro Poids, palette incluse, kg Hauteur, palette incluse, mm Code EAN	180 180 18 18 10 nein 376,720 1'184 8720182194473		
Belastbarkeit/Stabilität	Stabilité	i.O.		
Preise unverbindl. empf. Verkaufspreis VKE	Prix Prix de vente recommandé par UV	CHF 33.05		
Nettopreise	Prix net	A CHF 29.40	B CHF 28.75	C CHF 28.10
		D CHF 27.10		E CHF 25.80
Produktgruppe	Groupe de produit	Tiefkühl		
Konditionengruppe	Groupe de conditions	56		
Verkaufsstart	Début de vente	KW 09		
Ware verfügbar	Livvable	KW 08		
Hersteller	Fabricant	Unilever		
Herkunftsland	Pays d'origine	Niederlande		
Auslieferung ab Lager	Livraison départ magasin	Möhlin		
Haltbarkeit ab Produktion (in Tage)	Conservation dès production	300		
Haltbarkeit bei Anlieferung (in Tage)	Conservation dès livraison	150		
Temperatur Lager	Température de stockage	unter -18°C		
Temperatur Verkauf	Température de vente	jusqu'à -18°C		
Temperatur Dekl. Produkt	Température déclaration prod.	fino a -18°C		
Artikelspezifikation:	Spécification de l'article	ja / oui	nein / no	
Biologisch			x	
Ohne glutenhaltige Zutaten laut Rezeptur	selon la composition, sans ingrédient glutineux		x	
Ohne laktosehaltige Zutaten laut Rezeptur mit Jodsalz	selon la composition, sans lactose avec sel jodé	x		
ovo-lakto vegetabil / Vegetarisch vegetabil / vegan	ovo-lacto-végétarisme / végétarien végétalien / végétariste	x		
o.d.A.	o.d.A.		x	
(ohne deklarationspflichtige Allergene, laut LMV)	sans allergène déclaré, selon l'ordonnance			
o.d.Z.	o.d.Z.	x		
(ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe)	sans additif alimentaire déclaré		x	
alkoholfrei	sans alcool	x		
geeignet für leichte Vollkost	recommandé pour une alimentation équilibrée		x	
Ohne zugesetztes MSG	Sans MSG selon recette	x		
Ohne Konservierungsstoffe	Sans agents conservateurs	x		
Ohne Farbstoffe	Sans colorants	x		
Nährwerte: 100 g				
Energie (kJ/ kcal)	Valeur énergétique kJ/kcal	1005/242 kJ/kcal		
Fett	Lipides	16 g		
- davon gesättigte Fettsäuren	- dont acides gras saturés	1,1 g		
Kohlenhydrate	Glucides	13 g		
- davon Zucker	dont sucres	1,3 g		
Ballaststoffe	Fibres alimentaires	6,0 g		
Eiweiss	Protéines	8,8 g		
Salz	sel	1,2 g		
Eisen	Fer	2,3 mg		
Vitamin B12	Vitamine B12	0,8 µg		



Allergene lt. Rezeptur	Composition allergène	ja / oui	nein / no
Gluten, glutenhaltige Erzeugnisse daraus	produit contenant du gluten	x	
Krebstiere und Erzeugnisse daraus	crustacés et dérivés		x
Eier und Erzeugnisse daraus	Oeufs et dérivés		x
Fische und Erzeugnisse daraus	Poissons et dérivés		x
Erdnüsse und Erzeugnisse daraus	Cacahuètes et dérivés		x
Sojabohnen und Erzeugnisse daraus	Produits à base de soja et dérivés	x	
Milch und Erzeugnisse daraus	Produits laitiers et dérivés		x
Schalenfrüchte und Erzeugnisse daraus	Fruits à écorce et dérivés		x
Sellerie und Erzeugnisse daraus	Céleri et dérivés	x	
Senf und Erzeugnisse daraus	Moutarde et dérivés		x
Sesamsamen und Erzeugnisse daraus	Graines de sésame et dérivés		x
Schwefeldioxid und Sulfite (=> 10mg/kg)	Oxide de soufre et sulfites (=> 10mg/kg)		x
Lupinen und Erzeugnisse daraus	Lupin et dérivés		x
Weichtiere und Erzeugnisse daraus	Mollusques et dérivés		x

Zutatenliste:
50% Pflanzenproteinbasis (Trinkwasser, SOJAEIWEISS, WEIZENGLUTEN, Kartoffelstärke), WEIZENMEHL, Trinkwasser, Rapsöl, Sonnenblumenöl, Stärke (Tapioka, WEIZEN), Fasern (Bambus, Flohsamen, HAFER), Verdickungsmittel (Methylcellulose), Speisesalz, natürliche Aromen, WEIZENGLUTEN, Hefeextrakt, Säureregulator (Kaliumacetat), Dextrose, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonat), Branntweinessig/Weingeistessig, Zucker, Hefe, Säuerungsmittel (Citronensäure), Kräuter und Gewürze, Kräuter- und Gewürzextrakte (mit SELLERIE), Zwiebelpulver, Knoblauchpulver, Eisendiphosphat, Vitamin B12. Kann Spuren von Gerste, Senf und Sesam enthalten.

Liste des ingrédients:
Préparation à base de SOJA et de BLÉ (50%) (eau, protéines de SOJA, GLUTEN de BLÉ, amidon de pomme de terre), farine de BLÉ, eau, huiles végétales (colza, tournesol), fibres (bambou, psyllium, AVOINE), amidons (tapioca, BLÉ), épaississant (méthylcellulose), sel, arômes naturels, GLUTEN de BLÉ, extrait de levure, correcteur d'acidité (acétate de potassium), dextrose, poudres à lever (diphosphates et carbonates de sodium), vinaigre d'alcool, sucre, levure, acidifiant (acide citrique), épices et herbes, extraits d'épice et d'herbe (dont CÉLERI), oignon en poudre, ail en poudre, fer, vitamine B12. Peut contenir : orge, moutarde, graines de sésame.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.
Avis juridique: nous nous réservons le droit de modifier les recettes de nos produits. Les seules indications valables sont celles figurant sur les emballages.